
 Tulokset SVAn mestaruuskilpailu 
 10 m Liikkuva maali - putoavat taulut 
 Kuopio 24.-26.9.2021 

 LOPPUOTTELUT 

 M50 
 1 Matti Hokkanen KAMS 2 
 2 Mikko Kirjavainen PiekSA 1 
 3 Jukka Parkkamäki JMS 
 3 Jarkko Peltola JMS 
 M55 
 1 Markku Jetsonen KAMS 2 
 2 Juha- Tissarinen SSG 1 
 3 Pekka Karhunen JMS 
 3 Harri Hyvönen NUMA 
 M60 
 1 Juha Hacklin Tua 2 
 2 Markku Vuoto JMS 0 
 3 Juha Väätäinen KAMS 
 3 Pekka Nenonen KAMS 
 M65 
 1 Asko Alatalo JjA 2 
 2 Seppo Kastepohja K-64 1 
 3 Tapani Pöysti SA 
 3 Ossi Kohijoki PHA 
 M70 
 1 Hannu Viljakainen KAMS 2 
 2 Pentti Hämäläinen SaarA 0 
 3 Hannu Järvinen HlAS 
 3 Seppo Martin SA 
 M75 
 1 Veikko Hakala SaarA 2 
 2 Ensio Tapaninaho P-HA 0 
 3 Jorma Åsbacka MA 
 3 Antero Rantala OMAS 
 PUDOTUSERÄT 1-4 

 M50 
 1 Mikko Kirjavainen PiekSA - Jarkko Peltola JMS 2 - 0 
 2 Matti Hokkanen KAMS - Jukka Parkkamäki JMS 2 - 0 
 M55 
 1 Markku Jetsonen KAMS - Pekka Karhunen JMS 2 - 0 
 2 Juha- Tissarinen SSG - Harri Hyvönen NUMA 2 - 0 
 M60 
 1 Juha Hacklin Tua - Pekka Nenonen KAMS 2 - 0 
 2 Markku Vuoto JMS - Juha Väätäinen KAMS 2 - 0 
 M65 
 1 Seppo Kastepohja K-64 - Ossi Kohijoki PHA 2 - 0 
 2 Tapani Pöysti SA - Asko Alatalo JjA 0 - 2 
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 M70 
 1 Pentti Hämäläinen SaarA - Seppo Martin SA 2 - 1 
 2 Hannu Viljakainen KAMS - Hannu Järvinen HlAS 2 - 0 
 M75 
 1 Veikko Hakala SaarA - Jorma Åsbacka MA 2 - 0 
 2 Ensio Tapaninaho P-HA - Antero Rantala OMAS 2 - 0 

  10 m liikkuvamaali Putoavat taulut hitaat nopeat alku uus. 
 M50 
 1 Mikko Kirjavainen PiekSA 13 14 27 0 
 2 Matti Hokkanen KAMS 11 13 24 0 
 3 Jukka Parkkamäki JMS 11 7 18 0 
 4 Jarkko Peltola JMS 14 4 18 0 
 M55 
 1 Markku Jetsonen KAMS 18 16 34 0 
 2 Juha- Tissarinen SSG 18 9 27 0 
 3 Harri Hyvönen NUMA 13 13 26 0 
 4 Pekka Karhunen JMS 14 12 26 0 
 5 Jukka Kiimalainen NUMA 15 10 25 0 
 6 Heikki Kinnunen KAMS 11 9 20 0 
 7 Matti Tommiska K-64 9 8 17 0 
 8 Jari Taskinen NUMA 9 3 12 0 
 M60 
 1 Juha Hacklin Tua 15 9 24 0 
 2 Markku Vuoto JMS 10 10 20 0 
 3 Juha Väätäinen KAMS 10 9 19 0 
 4 Pekka Nenonen KAMS 12 4 16 0 
 5 Jarmo Pöndelin SMY 7 1 8 0  

 M65 
 1 Seppo Kastepohja K-64 15 9 24 0 
 2 Tapani Pöysti SA 11 8 19 0 
 3 Asko Alatalo JjA 13 6 19 0 
 4 Ossi Kohijoki PHA 8 6 14 1 
 5 Jukka Hakamäki TUA 8 6 14 0 
 6 Timo Mäkelä SaarA 7 4 11 0 
 M70 
 1 Hannu Viljakainen KAMS 12 10 22 0 
 2 Pentti Hämäläinen SaarA 12 10 22 0 
 3 Hannu Järvinen HlAS 9 12 21 0 
 4 Seppo Martin SA 8 10 18 0 
 5 Mauri Kauppinen SaarA 9 8 17 0 
 6 Onni Joenkaari KuuA 10 7 17 0 
 7 Terho Ritvanen PiekSA 9 6 15 0 
 M75 
 1 Veikko Hakala SaarA 13 11 24 0 
 2 Ensio Tapaninaho P-HA 10 12 22 0 
 3 Antero Rantala OMAS 4 11 15 0 
 4 Jorma Åsbacka MA 10 5 15 0 
 5 Matti Puustinen KAMS 7 4 11 0 
 6 Pauli Konttinen KAMS 3 7 10 0 
 7 Tapio Silander MKMS 7 3 10 0 
 M80 
 1 Seppo Dahlqvist KAMS 8 5 13 0 
 2 Jouni Kröger KAMS 4 7 11 0 
 3 Otto Kuosmanen KAMS 6 4 10 0 
 N55 
 1 Päivi Jetsonen KAMS 4 4 8 0 
 N70 
 1 Arja Hakala SaarA 7 3 10 0 
 N80 
 1 Kaija Häyrinen KAMS 8 2 10 0 
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Putoavat taulut joukkuetulokset 

Y45 

 1 KAMS 78 
 Jetsonen Markku 34 
 Kinnunen Heikki 20 
 Hokkanen Matti 24 

 2 JMS 64 
 Karhunen Pekka 26 
 Parkkamäki Jukka 18 
 Vuoto Markku 20 

 3 NUMA 63 
 Hyvönen Harri 26 
 Kiimalainen Jukka 25 
 Taskinen Jari 12 

Y60 

 1 KAMS1 57 
 Viljakainen Hannu 22 
 Nenonen Pekka 16 
 Väätäinen Juha 19 

 2 SaarA 52 
 Kauppinen Mauri 17 
 Hakala Veikko 24 
 Mäkelä Timo 11 

 3 KAMS2 34 
 Häyrinen Kaija 10 
 Puustinen Matti 11 
 Dahlqvist Seppo 13 

 4 KAMS3 31 
 Konttinen Pauli 10 
 Kuosmanen Otto 10 
 Kröger Jouni 11 

 


